

Bydgoszcz, 5 listopada 2024 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa pojazdów dla Jednostek Organizacyjnych PBS” (RZP.243.44.2024).

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej ustawy Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

**Pytanie nr 1, część nr 2:**

*Czy zamawiający dopuści w części 2 pojazdy bez bocznych świateł obrysowych?*

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści pojazdy z części nr 2 bez bocznych świateł obrysowych i zmodyfikuje zapisy SWZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 2, część nr 2:**

*Proszę o podanie przewidywanych rocznych przebiegów dla pojazdów z części nr 2*

**Odpowiedź:**

Zamawiający szacuje roczny przebieg pojazdów z części nr 2 na 20 000 km.

**Pytanie nr 3, część nr 2:**

*Czy Zamawiający dopuści pojazd bez świateł obrysowych bocznych? Światła te nie są wymagane przy tej długości pojazdu*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści pojazdy z części nr 2 bez bocznych świateł obrysowych i zmodyfikuje zapisy SWZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 4, część nr 3:**

*Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 3 samochód o objętości przestrzeni ładunkowej wynoszącej 13 m<sup>3</sup> spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie nr 5, część nr 3:**

*Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w światła do jazdy dziennej LED i światła mijania halogenowe?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Zamawiający**

.....